БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны № 22//-//3

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков на условно
разрешенный вид использования в с. Богучаны Богучанского района, Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 5.1, 31, 32, 33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района
Красноярского края, в целях социального развития с. Богучаны, Богучанский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить виды разрешенного использования земельных участков на условно разрешенные
виды использования в с. Богучаны Богучанский сельсовет Богучанского района Красноярского
края, согласно обращений, поступивших от собственников земельных участков, рассмотренных на
публичных слушаниях, состоявшихся 12 ноября 2021 года, согласно постановления
Администрации Богучанского района «О проведении публичных слушаний» № 852-п от 12
октября 2021 года:

1.1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
24:07:1201006:2031, расположенного по адресу: с. Богучаны, ул. Центральная, 17, в
территориальной зоне 01 - зона делового, общественного и коммерческого назначения, с
основного вида разрешенного использования земельного участка «предпринимательство» код 4.0,
на условно разрешенный вид использования «жилая застройка» код 2.0.

1.2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
24:07:1201004:783, расположенного по адресу: с. Богучаны, ул. Авиаторов, 40, в территориальной
зоне 01 - зона делового, общественного и коммерческого назначения, с основного вида
разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации и обслуживания
административного здания» код 4.1, на условно разрешенный вид использования «жилая
застройка» код 2.0.

1.3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
24:07:1201005:191, расположенного по адресу: с. Богучаны, ул. Юности, 8, в территориальной
зоне Ж1- малоэтажной жилой застройки, с основного вида разрешенного использования
земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» код 2.2, на условно разрешенный
вид использования «общественное питание, столовые и закусочные» код 4.6.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
природопользованию, продовольствию, землепользованию и охране окружающей среды (С.С.
Кулаков).

1НИЯ в